
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

2024.GADA 21.NOVEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 8 
 

Sēde sasaukta: 21.11.2024. 

Sēdi atklāj: 21.11.2024. plkst.14.00 

Sēdi slēdz: 21.11.2024. plkst.15.30 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Elīna 

Stapulone, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs 
 

Piedalās: I.Kārkliņa, Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja; E.Rancāne, Cēsu novada pašvaldības Bērnu 
tiesību aizsardzības sadarbības grupas dalībniece, Cēsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar 
bērniem atbalsta nodaļas vadītāja; Māris Grāvis, biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” valdes 
loceklis; Vineta Zariņa, Cēsu biedrības “Cerību spārni” sociālā pakalpojuma vadītāja; Baiba Eglīte, 
izpilddirektora vietniece; Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja; Ieva Kalniņa, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes mājokļu jautājumu speciāliste – juriste; Sk.Grīnberga, Cēsu novada 
Sociālā dienesta juriste; L.Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja; Ella Frīdvalde-Andersone, 
domes deputāte; Iveta Liepiņa, Izglītības pārvaldes speciālais pedagogs; Evita Šīrante, Priekuļu 
apvienības pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Biruta Mežale, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 

 

Ņemot vērā Informācijas atklātības likuma 5.panta ceturto daļu un 11.panta ceturto daļu, 

informācija par fiziskās personas privāto dzīvi ir uzskatāma par ierobežotas pieejamības 

informāciju, tādēļ darba kārtības 1.jautājums tiek skatīts sēdes slēgtajā daļā. 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Dzīvokļu komisijas lēmuma pārsūdzēšanu 

 2.  Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 



 2 

 3.  Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu 

 4.  Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības 

deleģētos pārvaldes uzdevumus 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Dzīvokļu komisijas lēmuma pārsūdzēšanu 

2  Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 

2027. gadam apstiprināšanu 

3  Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot 

Cēsu novada pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu 

4  Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģētos pārvaldes uzdevumus 

 

1. 

Par Dzīvokļu komisijas lēmuma pārsūdzēšanu 

Ziņo: I.Kārkliņa, Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja 

 

 Izsakās Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis Grosbergs, Jānis Rozenbergs, Ieva Kalniņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis 

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  (deputāts Laimis Šāvējs manuāli balso “par”), 

pret nav,  atturas nav, nolēma: Jautājumu virzīt izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 05.12.2024. 
 

2. 
Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo:  E.Rancāne, Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

dalībniece, Cēsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja 

 

Izsakās Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Baiba Eglīte, Ivita Krastiņa, Iveta 

Liepiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Guntis 

Grosbergs, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  (deputāts Laimis Šāvējs manuāli balso “par”), 

pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 



 3 

2025. – 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes 

Finanšu komitejā 28.11.2024. 
 

3. 
Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu 

Ziņo: Māris Grāvis, biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” valdes loceklis 

Izsakās Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Inga Kārkliņa 

Informācija par biedrības “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns”” paveikto, izpildot Cēsu novada 

pašvaldības deleģēto pārvaldes uzdevumu” pieņemta zināšanai 

 

 

4. 
Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības deleģētos 

pārvaldes uzdevumus 

Ziņo: Vineta Zariņa, Cēsu biedrības “Cerību spārni” sociālā pakalpojuma vadītāja 

Izsakās Elīna Stapulone, Ivo Rode 

Informācija par biedrības “Cerību spārni” paveikto, izpildot Cēsu novada pašvaldības deleģētos 

pārvaldes uzdevumus” pieņemta zināšanai 

 

 

Sēdi vadīja  

Komitejas priekšsēdētāja Biruta Mežale 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 21.11.2024.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


